
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:   UK-FF – KREAS: EIZ Klapp-Online 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh řízení:    Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

(dále též „VZ“).  

 
1. Označení zadavatele 

 
Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součástí:  Filozofická fakulta 
Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zejména zajištění bibliografické databáze pro potřeby 

zadavatele. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními  

a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí ZD. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

86 785,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání/místo 

trvalého pobytu účastníka 
IČ účastníka 

EBSCO Information Services s.r.o. 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 

1 – Nové Město 
49621823 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 



7. Označení vybraného dodavatele 

EBSCO Information Services s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČ: 49621823. 

 

8. Označení poddodavatele/ů vybraného dodavatele 

V zadávacím řízení vybraný dodavatel neoznačil poddodavatele, kterého by využil při plnění 
zakázky. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ přistoupil k použití jednacího řízení bez 

uveřejnění z důvodu naplnění zákonné podmínky spočívající v nepodání žádné nabídky  

v předchozím nadlimitním otevřeném řízení s názvem KREAS – Elektronické informační 

zdroje 2020 – 2022, část B: Klapp-Online. Zadavateli tak byl zmařen účel, který sledoval 

zahájením zadávacího řízení, tj. umožnit výzkumným pracovníkům působících u zadavatele 

přístup k vysoce kvalitnímu a odbornému elektronickému informačnímu zdroji a tím 

podpořit plnění jejich výzkumné činnosti vyplývající z Projektu. 

 

Zadavatel tak výzvou k jednání oznámil dodavateli svůj úmysl zadat veřejnou zakázku  

na služby v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ, jelikož nelze 

využít jiného postupu a zadavatel nestanovil zadávací podmínky veřejné zakázky s cílem 

vyloučit hospodářskou soutěž. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v elektronické podobě. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího 

řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem 

probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E – ZAK, dostupném  

na: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html. 

  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Jedná se o komplexní zajištění zakázky. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu postupem dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Zadavatel v souladu s § 217 odst. 3 ZZVZ odkazuje na Rozhodnutí a oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 13.2.2020. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 18.2.2020 

 

 
 
 
 
 

............................................................. 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan 

 


		2020-02-18T11:12:51+0100
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




